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LOT 5 T.E.M. 11
MATERIALEN:

Gevelmetselwerk:
Wit genuanceerd

Schrijnwerk:
Buiten pyriet PVC, binnen wit PVC

Voordeur:
Pyriet PVC, gezandstraald glas, 

binnen wit PVC, vaste 
deurtrekker pyriet gelakt 

Dakrandprofiel:
Pyriet gelakt aluminium 
Regenwaterafvoeren:

PE, ingewerkt
Dorpels:

Ramen en deuren tot 0-pas 
in blauwe hardsteen

ramen met schoot in pyriet 
gelakt aluminium

Luifels:
Wit gelakt 

Brievenbussen:
Wit gelakt

Borstwering:
Veiligheidsglas

OPP. LOT:
Lot 5: ± 207 m2

Lot 6: ± 127 m2 

Lot 7: ± 127 m2

Lot 8: ± 127 m2

Lot 9: ± 136 m2

Lot 10: ± 124 m2

Lot 11: ± 197 m2

GEVELMETSELWERK: wit genuanceerd

SCHRIJNWERK: buiten pyriet PVC, binnen wit PVC

VOORDEUR: pyriet PVC, gezandstraald glas, binnen wit PVC,

     vaste deurtrekker pyriet gelakt

DAKRANDPROFIEL: pyriet gelakt aluminium

REGENWATERAFVOEREN: PE, ingewerkt

DORPELS: ramen en deuren tot 0-pas in blauwe hardsteen

 ramen met schoot in pyriet gelakt aluminium

LUIFELS: wit gelakt

BRIEVENBUSSEN: wit gelakt 

BORSTWERING: veiligheidsglas
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LOT 6

BOpp Gelijkvloers: +/- 54 m2

LOT 7

BOpp Gelijkvloers: +/- 54 m2

gezandstraald
 glas

Gelijkvloers
1:100

9
0

0
3

0
0

600
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

140

80

278

1 2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

G
W

K

Badkamer

Slaapkamer 1

Berging

Slaapkamer 2 Slaapkamer 3

WCHal

douche 120x90

bad 170x75

288 180 80

280 278

140 120148 140VENT

4
1

7

9
0

2
9

5

2
9

5
9

0
1

0
3

3
0

5

2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

80

140

100x125

100x125100x125

LOT 6

BOpp Verdieping: +/- 54 m2
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